

Mötesprotokoll Skummeslövs Tennisklubb 2023-11-26

Närvarande – Alf Nilsson, Björn Bernfeldt, Sven Andrén, Matilda Selldén, Olof Selldén, Britt-Marie Andersson (Bitte), Eric Schunnesson

Protokollförare

Olof Selldén

Justeringspersoner

Matilda Selldén

Föregående protokoll

Bitte saknades som närvarande i protokoll. Justeras.

Ekonomi – stöd för installera solceller kommer att återbetalas till Laholms kommun då klubben beslutat att inte investera i en anläggning. Stödet var på 30 000 kr. Bitte har varit i kontakt med Laholms kommun som bad om att få återkomma om de kan hitta någon annan möjlighet för klubben att erhålla bidraget.

Klubben hade 271 medlemmar under året, vara ca 60 personer var juniorer.

Resultatet för året ser ut att hamna på ca 390 000 kr.

Ytterligare 100 000 kr har amorterats sedan föregående styrelsemöte.

Skummesslövsspelen 2024

Till år 2024 har nu klubben lämnat in ansökan om att få arrangera J-SM race i samband med Skummesslövsspelen. Om klubben får arrangera måste tävlingen genomföras med Söderlingbollar enligt Svenska Tennisförbundet. Alf har varit i kontakt med Svenska Tennisförbundet och ansökt om 14-,16- och 18-årsklassen.

Sponsorer och hemsida

Klubben behöver nya vindskydd då flera blåste sönder under säsongen. Alf tar kontakt med Dan-Anders Carragan, Björn tar kontakt med Johan Ohlmarker och Patrik på Tengo för att fråga om nya nät samt sponsring.

Padel – hur ökar vi intresset

Styrelsen förde diskussioner kring hur banorna kan nyttjas mer. Padelträning på sommaren, fortsätta med aktiviteter för att föra samman människor, som Americano. Alf frågar Dan-Anders Carragan om möjlighet att även hålla i padel-skola eller nyttja banorna till minitennis. Eric fortsätter med att undersöka möjligheten att hitta tränare.

Iordningsställande av tennisbanor 2024

Första träningsläger 2024 är bokad, 26/4 då vi får besök från Danmark. Föreningsrådet kan erbjuda en heltidsanställd under en månad för iordningsställande av banorna och möjligen även personal på timmar. Styrelsen diskuterade behovet av ytterligare en vält. Matilda pratar med Henrik Holm kring hur de jobbar med iordningsställande av banor avseende vält.

Björn har fått nätstolpar från drivan som vi eventuellt kan använda till att ersätta gamla som ska bytas. Oklart om de är anpassade för utomhusbruk, Björn undersöker.

Omläggning av plattor på anläggningen

Styrelsen beslöt att gå vidare med offerten från Hallandsåsens utemiljö AB på 246 000 kr. Arbetet kan påbörjas så snart vädret tillåter men måste vara färdigställt till dess att klubben börjar att ställa iordning tennisbanorna för säsongen.

Avgifter 2024

Styrelsen diskuterade förslag till nya avgifter inför förslag till årsmötet. Diskussionerna kommer att fortsätta i början av 2024.

Övrigt: Alf tackades för ett fantastiskt genomfört 2023 med en blomma.

Nästa möte:

28/1 2024 klockan 10.00, på Bread on butter.